[image: image1.jpg]-
=R
H oW ow

	Проекты документов для работодателей

при решении кадрового вопроса в условиях введенных в отношении России санкций

ПРОЕКТ ЗАЯВЛЕНИЯ

Директору ООО «Ромашка»

менеджера по продажам Иванова И.И.

Заявление на предоставление отпуска без сохранения заработной платы

Прошу предоставить мне отпуск без сохранения заработной платы с «___» ________ 2022 г. по «___» ________ 2022 г. в связи с личными и/или семейными обстоятельствами: необходимостью провести посадочные работы на личном садовом участке.

_______________ /_________________/

«___» ________ 2022 г.
	[image: image2.jpg]LB
2 -0
HoWwow

8 (800) 555‑67‑05
www.intellect.law
	Партнер INTELLECT
Анна Устюшенко
+7 (902) 268 36 94
anna@3692000.ru